П Р О Т О К О Л

заседания Совета Ассоциации «Национальное объединение строителей»

(далее – Совет)

4 июня 2020 года                                                                                                     № 157

Форма проведения: заочное голосование.

Основание созыва Совета: решение Президента Ассоциации

«Национальное объединение строителей» (далее – Ассоциация)

Антона Николаевича Глушкова (согласно пункту 5.5 Регламента Совета).

Дата представления опросных листов: 4 июня 2020 года.

Опросные листы представили: Глушков А.Н., Белоусов А.И.,

Винтовкин Г.И., Дадов Э.С., Домбровский А.Л., Загускин Н.Н., Ишин А.В.,

Каргалова О.А., Кудзоев Ф.Г., Кузин Д.В., Лебедев В.И., Лекомцев С.П.,

Лукин И.Э., Медведев С.В., Мороз А.М., Парасочка С.А., Петрова А.П.,

Подлуцкий А.А., Сперанский О.В., Суворов В.М., Таушев А.А., Тутаришев Б.З.,

Умеренкова И.Н., Умеров Р.З., Федорченко М.В., Федяев П.М., Хвоинский Л.А.,

Чернецкий А.М., Шахбанов А.Б.

Опросный лист не представил и не принял участия в голосовании:
Торсунов В.Ю.

Заочное голосование считается правомочным, так как опросные листы

поступили от 29 членов Совета, что составляет 97% от общего числа членов Совета.

Подсчет голосов проведен: Каргаловой О.А.

Повестка дня:

1. Об утверждении Заключения об отсутствии оснований для исключения

сведений об Ассоциации саморегулируемой организации «Балтийский

строительный комплекс» (СРО-С-010-28052009) из государственного реестра

саморегулируемых организаций.

2. О наградах Ассоциации «Национальное объединение строителей».

Итоги голосования по вопросам повестки дня:

Вопрос № 1 «Об утверждении Заключения об отсутствии оснований для

исключения сведений об Ассоциации саморегулируемой организации «Балтийский

строительный комплекс» (СРО-С-010-28052009) из государственного реестра

саморегулируемых организаций».

2

Решение: Утвердить Заключение об отсутствии оснований для исключения

сведений об Ассоциации саморегулируемой организации «Балтийский

строительный комплекс» (СРО-С-010-28052009) из государственного реестра

саморегулируемых организаций (Приложение №1).

Итоги голосования:

«ЗА» - Глушков А.Н., Белоусов А.И., Винтовкин Г.И., Дадов Э.С.,

Домбровский А.Л., Загускин Н.Н., Ишин А.В., Каргалова О.А., Кудзоев Ф.Г.,

Кузин Д.В., Лебедев В.И., Лекомцев С.П., Лукин И.Э., Медведев С.В., Мороз А.М.,

Петрова А.П., Подлуцкий А.А., Сперанский О.В., Суворов В.М., Таушев А.А.,

Тутаришев Б.З., Умеров Р.З., Федорченко М.В., Федяев П.М., Хвоинский Л.А.,

Чернецкий А.М., Шахбанов А.Б. (27 голосов).

«ПРОТИВ» - Парасочка С.А., Умеренкова И.Н. (2 голоса).

Решение принято.

Вопрос № 2 «О наградах Ассоциации «Национальное объединение

строителей».

Решение: Наградить наградами Ассоциации «Национальное объединение

строителей» согласно прилагаемому списку (Приложение №2).

Итоги голосования:

«ЗА» - Глушков А.Н., Белоусов А.И., Винтовкин Г.И., Дадов Э.С.,

Домбровский А.Л., Загускин Н.Н., Ишин А.В., Каргалова О.А., Кудзоев Ф.Г.,

Кузин Д.В., Лебедев В.И., Лекомцев С.П., Лукин И.Э., Медведев С.В., Мороз А.М.,

Парасочка С.А., Петрова А.П., Подлуцкий А.А., Сперанский О.В., Суворов В.М.,

Таушев А.А., Тутаришев Б.З., Умеренкова И.Н., Умеров Р.З., Федорченко М.В.,

Федяев П.М., Хвоинский Л.А., Чернецкий А.М., Шахбанов А.Б. (29 голосов).

«ПРОТИВ» - нет.

Решение принято.

Президент Ассоциации

«Национальное объединение строителей»

 А.Н. Глушков

		2020-06-05T22:25:26+0300
	Universe
	PdfPKCS7 signature